
( 

,. 

ACUERDO No. 132.· 

PR.ESIDE"NCIA DE LA REPÜBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CEREN, 
Presidente de. la República. 

En uso de sus atribuciones, ACUERDA: Encargar el Despacho de 
. :rurisrno, con carácter ad-honorem:ciurante los días 19 y 11 de julio del corriente año, al 
señor Viceministro del Ramo, Ingeniero Roberto Edmundo Viera Díaz. Dicho encargo es 
efectivo a partir del momento de la salida del territorio nacional hasta el arribo al país del 
señor Ministro, Licenciado José Napoleón Duarte Durán, a quien se le ha encomendado 
el desempeño da una misión oficial en el exterior, concediéndosele por tal motivo licencia 
con goce de sueldo durante los días antes mencionados. 

' .l 

ENCIA ARANA, 
esarrotlo Territorial. 

, 

\ 




